IBRIDA, vid. HIBRIDA.

IBRIS, vid. HIBRIS.

IBISCVS, vid. HIBISCVS. et Apul. de Herb. c. 38 et 114.

IBVS, pro Iis, *inquit Nonius minus Latinum putat consuetudo, quum veterum auctoritate plurimum valeat. Pomponius Pappo agricola: Nunc quando voluisti facere, fac voluptati fies ibus. Plaut. Mil. 1, 1, 74 Latrones ibus denumerem stipendium. Haec Non. 8, 21. Conf. Plaut. Mil. 3, 3, 21. et Truc. 1, 2, 14.*

IBYCVS, i. m. *Rheginus Poëta, quem maxime omnium amore flagrauisse ex ipsius scriptis constare scribit Cic. Tusc. 4, 71. De quo multa et suavissima apud Erasmmum in prouerbio Ibyci grues. Aufon. Eidyl. 5, 80 Ibycus vt periit, vindex fuit altiuolans Grus.*

I C A

ICADIVS, i. m. *Prædo, de cuius fato sic scribit Cic. de Fato 6 Hercule Icadii quidem prædonis video fatum vllum. Nihil enim scribit ei prædictum. Quid mirum igitur ex spelunca faxum in crura eius incidisse? Puto enim etiam si Icadus tum in spelunca non fuisset, faxum tamen illud casurum fuisse. Nam aut nihil omnino est fortuitum, aut hoc ipsum potuit euenire fortuna. Fest. Icadion nomen fauissimi piratae. ¶ 2 Apollinis et nymphæ Lyciæ filius, simile fere Arioni fatum expertus: de quo vid. Scru. ad Aen. 3, 332.*

ICARIA, ac. f. [*Ἰκαρία*] *Insula in Icario mari: ab Icaro Daedali filio dicta: ante Doliche vocata.*

ICARIVS, vel rectius **ICARVS**, i. m. [*Ἰκαριος*] *Pater Erigones, quum acceptum a Libero patre vinum mortalibus indicaret, occisus est a rusticis: qui, quum plus aequo potassent, inebritati venenum se bibisse crediderant. Copiose enarrat Hygin. f. 130. et Astron. Poët. 2, 4. Est enim Arcturus f. Arctophylax in caelo, item Bootes. Add. Ampel. de 12 Signis. al. Icarus. Icarus est Tibull. 4, 1, 8*

— Etiam Phoebo gratissima dona

Cres tulit, et cunctis Baccho iucundior hospes

Icarus, vt puro testantur sidera caelo,

Erigoneque, Canisque neget ne longior aetas.

Brouckhusius ad b. l. vult, hunc semper esse debere Icarum, Icarium vero Patrem Penelopes, errorisque postulat ipsum Statium, qui Silu. 5, 3, 77 Saeuorum crimine agrestum extinctum Icarium dixerit. Et in libris Hygini Icarium Erigones patrem dici apparet. ¶ 2 Icarus,

Daedali filius, qui vna cum patre e Creta fugiens, fretus alarum fiducia, quum ultra patris iussa altius euolasset, solisque ardore cera, qua pennae continebantur, liquefacta esset, ita vt ab alis destueret, decidit in mare, quod est inter Myconem et Cyarum, a quo postea Icarium mare dictum fingunt. Ouid. Trist. 1, 1, 90 Icarus, Icaris nomina fecit aquis. Conf. Idem Trist. 3, 4, 22 Icarus immensas nomine signat aquas.